REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 53, daté 20.04.2021

PR
NJE NDRYSHIM NE VKB NR. 471, DATE 23.12.2017 “PER MIRATIMIN E LINJAVE
RRETHQYTETASF. TE TRANSPORTIT PUBLIK PER TERRITORIN E BASHKISE
DURRES, INTINERARIN, STACIONET DHE ORARET E TYRE”, | NDRYSHUAR

Né& mbéshtetje t¢ Ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligji nr.8308,
daté 18.03.1998 “Pér transportet rrugore” i ndryshuar, Udhézimit t& Ministrit t& Transportit dhe
Infrastrukturés nr. 5627, daté 18.11.2016 “Pér pércaktimin e kritereve, rregullave dhe
dokumentacionit pér &shimin e ligencave dhe certifikatave pér ushtrimin e veprimtarisé né
transportin rrugor t& udhétaréve brenda vendit ” i ndryshuar, VKB-sé& Nr. 471, dat& 23.12.2017
“Pér miratimin e linjave rrethqytetase t& transportit publik pér territorin e Bashkisé Durrés,
intinerarin, stacionet dhe oraret e tyre”, VKB-sé nr. 489, daté 23.04.2018 "Pér nj€ ndryshim ng
VKB-né nr. 471, daté 23.12.2017 “Pér miratimin e linjave rrethqytetase t& transportit publik pér
territorin e Bashkisé Durrés, intinerarin, stacionet dhe oraret e tyre”, dhe sipas relacionit t&
pérgatitur nga Drejtoria e Shérbimeve né Bashking Durrés, me propozim t& Zévéndéskryetares
s€ Bashkisg, e cila kryen funksionet e Kryetarit t& Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit n& pikén I, pérsa i pérket itinerarit, stacioneve dhe oraret e tyre té

linjave rrethqytetase t¢ transportit publik pér territorin e Bashkisé Durrés, si mé poshté
vijon:
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- Pér Njésiné Administrative Manéz, Linja 21 ndryshon si mé& poshté:
e [tinerari: Linjanr.21 Manéz — Durrés — Manéz me kalim nga autostrada.

¢ Stacionet : 1. Manéz. 2. Kullé. 3. Kthesa e Ariut. 4. Vadardhé&. 5. Autostradé
Stacioni 1 Trenit Durrés.

e Oraret e nisjes:  06.30 —08.30 — 09.00 — 09.30 - 10.30 - 13.15 - 16.30.
e Orarete kthimit: 07.30-08.30-11.15-12.15-13.30-15.00 - 17.00.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Sherbimeve
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3. Ky vendim hyn ng& fuqi 10 dit€¢ mbas shpalljes (s1pas percaktlmeve té nenit 55, pika 6, té
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendorg imdryshuar)
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Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 20.04.2021
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Lénda: Verifikim 1 ligjshmérise sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK ¥
DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 53, dat& 20.04.2021
Pér njé ndryshim né VKB Nr. 471, dat& 23.12.2017 “Pé&r miratimin e linjave rrethgytetase t&
transportit publik pér territorin e Bashkis€ Durrés, intinerarin, stacionet dhe oraret e tyre”, 1
ndryshuar.

E gjej até té bazuar né ligj dhe né bazé (& kompetencave gé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1



